
 
        ПРИФАТЕНИ АПЛИКАЦИИ ЗА КЛИМИ ИНВЕРТЕРИ 
 

Октомври 2019 година 
 

1.Цане Гарески ул.Кл.Охридски 27/45 
2.Пеце Петровски нас.Карпош 6/5-4 
3.Викторија Продановска Стојчевска ул.Превалец бр.21 
4.Благица Атанасовска ул.Д-р Рајс бр.2 
5.Пеце Печипајковски ул.МордоНахмијас-Лазо 4-д 
6.Видоја Наумоски ул.В.Карангелевски 64/2-28 
7.Благојче Галовски нас.Кланица 7-29 
8.Весна Ѓуровски Нас.Карпош 11/1-7 
9.Јове Димитровски ул.Игнат Атанасовски бр.45-12 
10.Весна Ивановска ул.Д.Лахчански 51-55 
11.Коло Голабовски с.Бистрица 
12.Живка Неделковска ул.Св.Нектариј Битолски бр.157 
13.Вангелица Темелковска ул.Т.Даскало бр.4-е 
14.Симеона Павловска ул.Бул.1-ви Мај бр.68 
15.Алексндар Лозановски ,ул.Рашанец бр.1 
16.Радован Соколовски ул.Дебарска бр.62-а 
17.Славица Пејовска ул.Игнат Атанасовски бр.35-6 
18.Соња Михајловска, ул.И.Л.Рибар бр.3 
19.Јелена Талевска ул.Ленинова бр.38-в 
20.Благојче Мијаковски ул.Петко Шалевски бб 
21.Ѓорѓи Божиновски ул.Цветан Димов бр.119 
22.Кире Чагоровски ул.В.Карангелевски 37-б/14 
23.Ана Нанова ул.ЈНА бр.2-7 
24.Јулијана Јовчевска ул.Партизанска бр.29 
25.Пеце Волчевски ул.Крсте Нале бр.107-а 
26.Петре Каранфиловски ул.Паавел Шатев 3-24 
27.Александар Талевски ул.Паралово 28 
28.Данче Стојчевска-Димитровска ул.Охридска 178 
29.Филип Мирчевски ул.Партизанска 20-45 
30.Александра Јаковиќ ул.Димче Лахчански 62-10 
31.Крсте Стојчевски ул.Е.Кардељ бр.25/39 
32.Тодор Кирацовски ул.Н.Фундали 16-а-12 
33.Елизабета Савевска,ул.И.Атанасовски 39/3/5 
34.Зоран Костадиновски ул.Орде Чопела бр.8 
35.Наташа Ѓоревска ул.Паралово бр.22 
36.Велика Ѓоревска ул.Паралово бр.22 
37.Мирјана Тасевска ул.Сава Ковачевиќ бр.31/2 
38.Сузана Ропи Торбовска, ул.Кл.Охридски 23/26 
39.Љупчо Размовски ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.95 
40.Бојана Божиновска ул.Игнат Атанасовски 37-7 
41.Борче Мачковски с.Буково ул.1-ва бр.1бб 



42.Пеце Јовановски ул.В.Карангелевски 64-1/3-3 
43.Валентина Цветковска ул.Партизанска 38/16  
44.Емил Карапец ул.Христо Ботев бр.25 
45.Љупчо Стојановски ул.Крсте Нале 28 
46.Каролина Трајковска ул.Панде Илковски 31 
47.Снежана Николовска ул.Партизанска 102-12 
48.Зоран Неновски ул.Пецо Божиновски 44 
49.Ѓорѓи Трифуновски ул.А.Турунџев 1/22 
50.Костадин Костадиновски, Јоаким Крчовски 30 
51.Никола Саздановски ул.Кленовец бр.67 
52.Васко Талев ул.Борис Кидриќ 3/20 
53.Елена Митревска ул.23-та бр.21 
54.Борче Божиновски с.Раштани 
55.Зоран Алтипармаков ул.15-ти Корпус бр.12 
56.Петар Гулас ул.Партизанска 34-5 
57.Марица Петровска нас.Карпош 6/6-4 
58.Деаган Силјановски ул.Ѓуро Ѓакович 28 
59.Оливер Цицковски ул.Кумровец бр. 90 
60.Томче Цицковски с.Буково 
61.Севде Сраврева ул.Сотир Брбевски 47 
62.Сузана Станковска, ул.И.Милутиновиќ 70-14 
63.Благица Јовановска  ул.Д.Влахов 27 
64.Живко Марковски ул.Дебарска 59-а 
65.Никола Боризовски ул.Д.Лахчански 21/16 
66.Цветан Петковски ул.Д.Груев 178-а 
67.Александар Трповски у.Цар Самоил 208 
68.Васил Стојановски ул.Д-р Рајс бр.3 
69.Душко Пеповски ук.Страшо Пинџур бр.49 
70.Перо Милошевски ул.Ужичка Република 23 
71.Славица Волчевска ул.Тошо Даскало 4-в 
72.Виолета Петровска ул.Брегалница 99 
73.Андреј Боглевски ул.И.Милутиновиќ бр.25-8 
74.Драгица Лазарова ул.Широка бр.10 
75.Марина Капка Савевска ул.Рафаел Мартино 12 
76.Валентина Гаџевска ул.Ениџе Вардар 14-а 
77.Ѓорѓи Гаџевски ул.Север Југ 2/2 
78.Сашо Цветковски, В.Карангелевски 2/1-4 
79.Марија Лачевска ул.И.Милутиновиќ 98/12 
80.Љубе Станковски ул.ЈНА 6/5 
81.Бенито Илијоски ул.Кл.Охридски 72 
82.Никола Герас ул.Белградска бр.3 
83.Игорче Велјановски ул.Дебарска бр.43-а 
84.Митре Стојановски ул.Партизанска 55/5 
85.Томе Јошевски ул.Д.Илиевски Мурато 10/5 
86.Марјан Трахчевски ул.Борис Стрезов бр.21-а 
87.Константин Ташковски ул.С.Наумов бр.24 



88.Благојче Количоски ул.Широка 34 
89.Јован Василев ул.Лаџо Трповски бр.8 
90.Димитар Стојановски, нас.Карпош бр.11/1/6 
91.Стевче Најденосвски, ул.Отешево бр.1 
92.Сѕзана Трајковска ул.Н.Ѓорѓиевски Никлец бр.22 
93.Кире Петровски, ул.Филип 2 Македонски 96-12 
94.Мартин Савевски ул.Рафело Мартино 12 
95.Павле Моштановски ул.Ружа Делчева 6 
96.Ѓулбехар Мустафовска  ул.Стрчин 33 
97.Кире Димитров ул.Васко карангелевски 6/1/47 
98.Благојче Трајковски ул.Партизанска 69/3 
99.Кочо Чака ул.Стив Наумов бр.52 
100.Блага Дилевска  нас.Кланица 12/2 
101.Анастас Ангелов ул.29-ти Ноември бр.32 
102.Зоран Ангеловски ул.Стрмашево бр.32. 
103.Валентин Младеновски Илинденска 18 
104.Славица Стаматова ул.К.Канински 8 
105,Никола Илиевски ул.26-та бр.7/3/13 
106.Љупчо Стојановски ул.Кл.Охридски бр.21/18 
107.Наим Зекировски ул.Мукос 158-г 
108.Дијана Лозанова ул.Пожареваќка 62 
109.Игор Шапарданов ул.27-ма бр.13 
110.Неда Ѓеорѓиева ул.Д.Лахчански 32/3 
111.Нико Кокологос ул.Прилепска 68/12 
112.Зоре Шаткова ул.Коста Абрашевиќ 24 
113.Весела Петровска Ѓеорѓиевска ул.Тодор Паница 26/1/7 
114.Николче Стефановски с.Поешево 
115.Тони Наковски с. Лавци 
116.Нада Најдовска, Прохор Пчински 19 
117.Стевче Богоевски ул.Јанко Палигора 1/22 
118.Митко Талевски ул.Даме Груев нр.74 
119.Петар Стојковски ул.Д.Лахчански 19/3/3 
120.Миле Белкоски с.Бистрица 
121.Драги Цветановски ул.Минела Бабуковски 1/12/10 
122.Томче Јанкуловски ул.Пепи Пупле 21 
123.Драги Димовски ул.Трајче Магловски 6-а 
124.Марко Јерчиќ ул.Питу Гули 1/3 
125.Пеце Галевски ул.Цар Самоил 139 
126.Благојче Најдовски с.Горно Оризари 
127.Весна Бубевска ул.Ружа Делчева 46/1/15 
128.Димитрија Кацујани ул.Белградска 26 
129.Петре Чаковски ул.Охридска 231-б 
130.Наташа Алабаковска-Апчевска ул.Д.Илиевски Мурато 42 
131.Венцо Шишкин нас.Кланица 7/6 
132.Горан Арсовски ул.Прогрес 136 
133.Ѓорѓи Делев ул.Бошко Најдовски 74 



134.Летка Гроздановска ул.Дебарска 26 
135.Јован Договски ул.Васко Карангелевски 3/36 
136.Алексо Лозановски ул.Солунска 196-а 
137.Марија Штрковска ул.Павел Шатев 17/1 
138.Златко Петровски ул.Стале Попов 1 
139.Михаил Петровски ул.Леринска 43/27 
140.Валентина Димитровска с.Кравари 
141.Петар Најдовски ул.Бистра 25 
142.Спасе Петровски Дебарска 41 
143.Бети Булаковска Девејани 110-б 
144.Тони Наумовски нас.Карпош 10/34 
145.Предраг Заро ул.Вардарска 5 
146.Славе Кабровски с.Буково 
147.Миле Стојчевски ул.Новосадска 21 
148.Владе Талевски с.ГорноОризари 
149.Милан Крајовски Прилепска 51-а/22 
150.Николче Велјановски ул.Солунска 158 
151.Елица Талевска ул. Ваташа 10 
152.Петар Ангелевски  ул.Патризанска 83/4 
153.Добре Цветановски ул.Бул.1-ви Мај 357 
154.Никола Петровски ул.Минела Бабуковски 2/26 
155.Васко Петруловски ул.Цар Самоил 91 
156.Сања Ристевска ул.Никола Тесла 134/7 
157.Борче Михајловски ул.Букова шума бр.2 
158.Радка Киркова ул.Страшо Пинџур бр.18 
159.Живко Ацевски ул.Ѓорче Петров 8 
160.Ана Ристевска ул.Прилепска 45/25 
161.Томислав Ваневски ул.Паца Ванчова 41 
162.Неда Колевска ул.Јосиф Христовски 1/2 
163.Даниел Мојсовски с.Братиндол 
164.Тони Атанасов ул.ЈНА 3/2/20 
165.Светлана Крстевска ул.Индустриска 111-а 
166.Драга Карловска ул.В.Карангелевски 1/3/33 
167.Љупчо Здравковски ул.Блаѓе Ругузинаро 56 
168.Томе Босилковски ул.Довлеџик 176 
169.Никола Трајковски ул.Студенска 25 
170.Зоран Анастасов ул.Ал.Турунџев 2/60 
171.Пеце Талевски Страшо Пинџур 38-а 
172.Николче Илијевски ул.Цветан Димов бр.179 
173.Венера Нешкова ул.Бегова чешма 3 
174.Александар Талевски ул.И.Илиевски Мурато 2/3/1 
175.Александра Мицевска ул.Јорго Османо 14 
176.Сашо Марковски, ул.Коста Абрашевиќ 22 
177.Зоран Поповски ул.Д.Лахчански 68 
178.Драган Талевски ул.Охридска 180 
179.Драгана Петрова Трпчевска ул.Ф.2-ри Македонски 54/2 



180.Оливер Гиновски ул.Димитрија Туцовиќ 105-а 
181.Трајче Нешевски с.Долно Оризари 
182.Петар Петрески ул.Пелистер 3 
183.Вече Влкановски  ул.Крсте Нале 97 
184.Снежана Ристовска ул.Апостол Здравевски 32 
185.Атанас Велјановски ул.Партизанска 94/2/6 
186.Александар Георгиев ул.Брегалница 83 
187.Александар Стрезовски ул.Ванчо Јаневски бр.5 
 
 
 
 
 
 
 

 
         ОДБИЕНИ АПЛИКАЦИИ ЗА КЛИМИ ИНВЕРТЕРИ 
 

Октомври  2019 
 
 
1.Ангел Петковски ул.Прохор Пчински бр.8 
2.Таки Тировски ул.Партизанска бр.32/1 
3.Олга Ѓеорѓиевска ул.Прилепска 51-а/3 
4.Васил Ѓеорѓиев ул.Леринска 47/40 
5.Пеце Досевски ул.Сремска Митровица 14-б 
6.Нуркемал Амедовски ул.Димче Лахчански 15/5 
7.Јулијана Георгиевска ул.Ваташа бр.5 
8.Лена Петруловска ул.Цар Самоил 91 
9.Љупчо Пецаковски ул.Кочо Палигора 13-а 
10.Игор Теохаревски нас.Кланица 3/25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


